

REVISIONS CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Niels B. Olesen Holding ApS
Grenevej 19
6752 Glejbjerg

CVR-nr. 21 90 69 72

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/14 2024

Dirigent

Niels B. Olesen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels B. Olesen Holding ApS
Grenevej 19
6752 Glejbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

21 90 69 72

Hjemstedskommune

Vejen

Regnskabsår

25

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Klient nr.

4 3980

Direktion

Niels B. Olesen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med investering i fast ejendom, driften heraf, handel med værdipapirer samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 52.790. Resultat betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		288.223	481.259
Personaleomkostninger		-353.976	-341.504
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-61.458	-72.498
Driftsresultat		-127.211	67.257
Andre finansielle indtægter		151.117	113.986
Andre finansielle omkostninger		-12.609	-382.501
Resultat før skat		11.297	-201.258
Skat af årets resultat	B	41.493	88.137
Årets resultat		52.790	-113.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført til næste år		-69.210	-230.921
		52.790	-113.121

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		4.372.500	4.605.000
Anlægsaktiver i alt		<u>4.372.500</u>	<u>4.605.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		151.122	109.629
Andre tilgodehavender		225.000	304.073
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.424
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.056.891	1.911.849
Likvide beholdninger		1.142.324	975.782
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.575.337</u>	<u>3.324.757</u>
Aktiver i alt		<u>7.947.837</u>	<u>7.929.757</u>



Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.055.064	7.124.274
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>7.302.064</u>	<u>7.367.074</u>
Kortfristet gæld			
Leverandør af varer og tjenesteydelser		0	36.399
Anden gæld		645.773	526.284
Kortfristet gæld i alt		<u>645.773</u>	<u>562.683</u>
Gæld i alt		<u>645.773</u>	<u>562.683</u>
Passiver i alt		<u>7.947.837</u>	<u>7.929.757</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
A Personalemkostninger				
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	2	2		
Løn og gager	339.728	326.813		
Andre omkostninger til social sikring	14.248	14.691		
Personalemkostninger i alt	<u>353.976</u>	<u>341.504</u>		
B Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering udskudt skat	-41.493	-88.137		
Skat af årets resultat i alt	<u>-41.493</u>	<u>-88.137</u>		
	<u>Værdi-</u>	<u>Inv. ejd.</u>	<u>Inv. ejd.</u>	
	<u>papirer</u>	<u>beboelse</u>	<u>erhverv</u>	
C Aktiver indregnet til dagsværdi				
Værdi ultimo indregnet i balancen	2.056.891	3.122.500	1.250.000	
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen	145.043	-61.458	0	

Ved opgørelse af dagsværdien på ejendomme anvendes ved beregning en diskonteringsfaktor, der afspejler de aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme samtidig er denne korrigeret i forhold til beliggenhed og ejendommenes stand.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.